
 ZP.240.12.2022                                                                                Poznań dnia 14.03.2022 r.

                                                 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275
pkt 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (pkt 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r.,t. j. Dz. U. z 2021 r.,
poz.  1129 ze zmianamipoz.  1129 ze zmianami) pn.  )  pn.  Usługi pielęgnacji  terenów zielonych w oddziałach POSiR wUsługi pielęgnacji  terenów zielonych w oddziałach POSiR w
2022 r.2022 r.
  
Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację:Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację:

- 1 części zamówienia kwotę 181 440,00 zł brutto,- 1 części zamówienia kwotę 181 440,00 zł brutto,

- 2 części zamówienia kwotę 54 000,00 zł brutto - 2 części zamówienia kwotę 54 000,00 zł brutto 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ww. ustawy, Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniuZgodnie z art. 222 ust. 5 ww. ustawy, Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu
złożono następujące oferty: złożono następujące oferty: 

Część 1:
Usługa pielęgnacji terenów zielonych, polegająca m.in. na: koszeniu trawy, odchwaszczaniu, cięciu
krzewów, na terenie Oddziału Malta ul. Wiankowa 3 oraz Camping- Hotelu Malta, ul. Krańcowa 98 
w Poznaniu     

1. Garte Sp. z o.o. Sp.k., ul. Słoneczna 5, 62-020 Swarzędz, cena łącznie 407 595,24 zł brutto, w

tym zakres objęty prawem opcji – brak Formularza cenowego, termin płatności 28 dni,

2. Konsorcjum  Firm: Firma Handlowo- Usługowa MAR-EKO Mariusz Dolniak, Barczyzna 7B,

62-330 Nekla i  Grupa Astra Plus Sp. z o.o. ul.  Bóżnica 15/6, 61-751 Poznań, cena łącznie

198.995,94  zł brutto,  w tym zakres objęty prawem opcji 31 790,00 zł brutto, termin płatności

28 dni,

3. SARA System Spółka z o.o., ul. Romana Maya 1, 61-371 Poznań,  cena łącznie  473.513,04

zł brutto, w tym zakres objęty prawem opcji 48 319,20 zł brutto, termin płatności 30 dni

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



Część 2 :

Usługa pielęgnacji terenów zielonych wokół   Pływalni Miejskiej Atlantis, os. Batorego 101, 60-687 Pływalni Miejskiej Atlantis, os. Batorego 101, 60-687  

Poznań i  Poznań i      Pływalni Miejskiej Winogrady, Pływalni Miejskiej Winogrady,     Os. Zwycięstwa 124, 61-646 PoznańOs. Zwycięstwa 124, 61-646 Poznań    

1. Garte Sp. z o.o. Sp.k., ul. Słoneczna 5, 62-020 Swarzędz, cena łącznie 70 198,04 zł brutto,

termin płatności 28 dni,

3. SARA System Spółka z o.o., ul. Romana Maya 1, 61-371 Poznań,  cena  łącznie 22.896,00 zł

brutto  termin płatności 30 dni.

                                                                                                            Z upoważnienia Dyrektora

                                                                                                                  Elżbieta Różowicz

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


